关于申报2022年度山东省人文社会科学课题、山东省社会科学普及应用研究项目和山东省金融应用重点研究项目的通知
[bookmark: _GoBack]各系部、各部门：
现将山东省社会科学界联合会《关于申报2022年度山东省人文社会科学课题、山东省社会科学普及应用研究项目和山东省金融应用重点研究项目的通知》予以转发，请各系部、各部门认真研习，根据通知要求积极组织申报。
本次课题项目采取限额申报，课题申报所需材料可从山东省社科联网站“山东社科网”（http://www.sdskw.cn/）“课题管理”栏目下载。通过初评的项目课题负责人需在山东省社会科学数据中心网站（http://www.sdssdc.com/shekelian.php）进行用户注册并填报课题基本信息。
申报要求请查阅山东省社会科学界联合会正式通知http://www.sdskw.cn/art/2022/4/14/art_160203_10293393.html。
报送要求：本次申报的所有文本材料由各系部、各部门汇总审核后，统一报送。
1、山东省人文社会科学课题所需电子版材料：《2022年度山东省人文社会科学课题申请书》、《2022年度山东省人文社会科学课题申请活页》（匿名）、《2022年度山东省人文社会科学课题申报汇总表》。
2、山东省社会科学普及应用研究项目所需电子版材料：《山东省社会科学普及应用研究项目申报书》、《山东省社会科学普及应用研究项目内容简介（活页）》（匿名）、《山东省社会科学普及应用研究项目申报汇总表》。
3、山东省金融应用重点研究项目所需电子版材料：《山东省金融应用重点研究项目申报书》、《山东省金融应用重点研究项目内容简介（活页）》（匿名）、《山东省金融应用重点研究项目申报汇总表》。
材料报送时间：于2022年5月6日前将电子办材料发送至电子邮箱：sdcetky@163.com（格式命名为“XXXX项目+系部名称”），逾期不予受理，以系部（部门）为单位，不接受个人申报。
其他注意事项：
1.申报人应按照通知要求，如实填写申报材料，并保证没有知识产权争议。凡存在弄虚作假、抄袭剽窃等行为的，一经发现查实，取消三年申报资格。
2.项目评审采用匿名方式进行，《活页》中不得直接或间接透露个人相关信息，否则取消参评资格。

附件1：山东省人文社会科学课题指南
附件2：山东省人文社会科学课题申请书
附件3：山东省人文社会科学课题申请活页
附件4：山东省人文社会科学课题申报汇总表
附件5：山东省社科普及应用研究项目申报书
附件6：山东省社科普及应用研究项目活页
附件7：山东省金融应用研究项目申报书
附件8：山东省金融应用重点研究项目活页
附件9：山东省社科普及应用研究项目申报汇总表
附件10：山东金融应用重点研究项目申报汇总表

科研中心
2022年4月14日